ECOLE D'ETE – SUMMER SCHOOL – ESCUELA DE VERANO 2019

AMERINSA

Aucun frais

ASINSA

Aucun frais

SCAN
Monde/Asie
Aucun frais

Ecoles d'Eté		Tarif 2019-2020
Externes	Déjeuner	7,85 €
FLE 6 (forfait*)	Section EURINSA	979,00 €
FLE 4 (forfait*)	Section SCAN EUROPE	584,00 €
	Echanges et double diplôme	374,00 €
FAS (forfait*)		329,00 €

L'école d'été 2019-2020 se déroule durant l'été 2019.

* Les forfaits comprennent :

- La formation
- L'hébergement, de 2 jours avant le début de la formation jusqu'au 31/08. A compter du 01/09, l'étudiant devra signer un bail pour l'année 2019 -2020.
- La restauration (petit déjeuner + déjeuner + dîner), de 2 jours avant le début de la formation jusqu'au 31/08. A compter du 02/09 l'étudiant devra choisir son forfait mensuel.
- Les animations culturelles et touristiques pour les étudiants internationaux.

\$Pas de restauration pendant les week-ends de l'école d'été. Budget à prévoir.

 $\$ No catering for the week-ends during the summer school. (This cost is to be met by the student)

♥Ninguna restauración durante los fines de semana de la escuela de verano. Hay que prever dinero.

♦Aconsejamos a los alumnos de prever 10 € para las visitas pedagógicas.





[∜]Nous conseillons aux étudiants de prévoir un budget de 10€ pour les sorties pédagogiques.

[♦]We advise students to count an extra 10€ charge for pedagogical visits.